
KV CL
trubky

230217



2
©Loom on the Moon

1.111 1.113 1.115 1.117 1.119 1.121

1.124

1.127

1.129

1.131

1.133

1.135

1.138

1.141
1.1431.145

1.1471.149
1.151

1.112 1.114 1.116 1.118 1.120 1.122

1.125

1.128

1.130

1.132

1.134

1.136

1.139

1.1421.1441.1461.1481.1501.152

1.126

1.137

vzorové koupelny

Trubky VZT



3
©Loom on the Moon

1.127 1.137 1.138

Trubky VZT - 5x problém

3x koleno 2x trubka

1.147 1.149



4
©Loom on the Moon

1.127-1.128
expoziční
historie
model vřídelní vody

1.128

1.127

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.5_svítidlo stropní A
expoziční wash AVT 3.3.2.4_svítidlo stropní A

expoziční wash
AVT 3.3.2.6_svítidlo stropní A
expoziční wash

MOB 3.2.2_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.2.2_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.4_svítidlo stropní D
expoziční spot

svítidlo nástěnné
zaslepeno

M 1.1_model vřídlo
G 1.5.1_popiska model vřídlo
MOB 2.2.1_podstavec pro model vřídlo

svítidlo nástěnné
zaslepeno

M 1.2_model rašelina
G 1.5.2_popiska model rašelina
MOB 2.2.2_podstavec pro model vřídlo

AV 2.8_Aquae Sulis
G 1.1.8_grafika screen
G 1.2.8_popiska sklo

Exponát_Intarzie 1 - hrachovec
G 1.3.1_popiska hrachovec
G 1.4.1_medailon Iluze A.Dvořák

MOB 3.1.1_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.1_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.1_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.3_řízení osvětlení prostorové

AV 3.1_Iluze A.Dvořák

AV 3.2_Iluze Moussaffer-edin

MOB 3.2.1_Zobrazovací plocha

MOB 3.2.2_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.3_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.3.4_svítidlo stropní B
expoziční wash

AVT 3.3.2.1_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.1_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.4.3_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.4.2_svítidlo stropní D
expoziční spot

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.2_svítidlo stropní B
expoziční wash

AVT 3.3.3.3_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.9_Yeni Kaplica
G 1.1.9_grafika screen
G 1.2.9_popiska sklo

AVT 3.3.3.1_svítidlo stropní B
expoziční wash

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.2b_svítidlo C ve vitríně

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.8_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.1_řízení osvětlení prostorové

MOB 2.1.6_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.9_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.2_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 2 - surový vřídlovec
G 1.3.2_popiska vřídlovec
G 1.4.2_medailon Iluze Moussaffer-edin

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.2a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.2_řízení osvětlení vitrína

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.3a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.3_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.4_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.2.2_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.2_Iluze reproduktor

AVT 3.2.1_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.1_Iluze reproduktor

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.1_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno



5
©Loom on the Moon

1.127 návrh

arc

1.127



6
©Loom on the Moon

1.137
expoziční
rašeliňáci

1.137

1.138

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.5_svítidlo stropní A
expoziční wash AVT 3.3.2.4_svítidlo stropní A

expoziční wash
AVT 3.3.2.6_svítidlo stropní A
expoziční wash

MOB 3.2.2_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.2.2_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.4_svítidlo stropní D
expoziční spot

svítidlo nástěnné
zaslepeno

M 1.1_model vřídlo
G 1.5.1_popiska model vřídlo
MOB 2.2.1_podstavec pro model vřídlo

svítidlo nástěnné
zaslepeno

M 1.2_model rašelina
G 1.5.2_popiska model rašelina
MOB 2.2.2_podstavec pro model vřídlo

AV 2.8_Aquae Sulis
G 1.1.8_grafika screen
G 1.2.8_popiska sklo

Exponát_Intarzie 1 - hrachovec
G 1.3.1_popiska hrachovec
G 1.4.1_medailon Iluze A.Dvořák

MOB 3.1.1_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.1_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.1_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.3_řízení osvětlení prostorové

AV 3.1_Iluze A.Dvořák

AV 3.2_Iluze Moussaffer-edin

MOB 3.2.1_Zobrazovací plocha

MOB 3.2.2_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.3_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.3.4_svítidlo stropní B
expoziční wash

AVT 3.3.2.1_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.1_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.4.3_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.4.2_svítidlo stropní D
expoziční spot

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.2_svítidlo stropní B
expoziční wash

AVT 3.3.3.3_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.9_Yeni Kaplica
G 1.1.9_grafika screen
G 1.2.9_popiska sklo

AVT 3.3.3.1_svítidlo stropní B
expoziční wash

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.2b_svítidlo C ve vitríně

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.8_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.1_řízení osvětlení prostorové

MOB 2.1.6_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.9_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.2_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 2 - surový vřídlovec
G 1.3.2_popiska vřídlovec
G 1.4.2_medailon Iluze Moussaffer-edin

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.2a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.2_řízení osvětlení vitrína

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.3a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.3_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.4_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.2.2_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.2_Iluze reproduktor

AVT 3.2.1_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.1_Iluze reproduktor

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.1_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno



7
©Loom on the Moon

1.137 návrh

arc

1.137



8
©Loom on the Moon

1.138-1.139
expoziční
E.Destinová

1.139

1.138

1.140

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 2.8_Aquae Sulis
G 1.1.8_grafika screen
G 1.2.8_popiska sklo

Exponát_Intarzie 7 - šperky
G 1.3.7_popiska šperky
G 1.4.7_medailon Iluze C.Cardinalová

MOB 3.1.6_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.6a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.6_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.9_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.3.10_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.9_Yeni Kaplica
G 1.1.9_grafika screen
G 1.2.9_popiska sklo

AVT 3.3.3.6_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 2.1.4_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.5_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

MOB 3.2.4_Zobrazovací plocha

AV 3.4_Iluze F.Kafka

G 1.6.3_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.4_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.4b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.2.4_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 3 - řez trubkou
G 1.3.3_popiska řez trubkou
G 1.4.3_medailon Iluze E.Destinová

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.3b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.5_řízení osvětlení prostorové

AV 3.5_Iluze TGM

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 3.8_Iluze J.A.Gagarin

G 1.6.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 2.1.1_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.1b_svítidlo C ve vitríně
AVT 2.1.1b_řízení osvětlení vitrína

Grafika_dětská linka 6 - Rašeliňáci

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.7_Zobrazovací plocha

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.2b_svítidlo C ve vitríně

AV 2.3_Rašelinná procedura
G 1.1.3_grafika screen
G 1.2.3_popiska sklo

svítidlo C
vitrína

AVT 3.2.5_Iluze reproduktor

AVT 3.3.3.3_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 2.1.3_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.4_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.3.7_svítidlo stropní B
expoziční washAVT 3.3.3.8_svítidlo stropní B

expoziční wash
AVT 3.3.3.9_svítidlo stropní B
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.11_svítidlo stropní B
expoziční wash

AVT 3.3.4.1_svítidlo stropní D
expoziční spot

AV 2.5_Lázeňský trojúhelník
G 1.1.5_grafika screen

G 1.2.5_popiska sklo

MOB 2.1.6_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.9_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.2_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.3.1_svítidlo stropní B
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

M 1.2_model rašelina
G 1.5.2_popiska model rašelina
MOB 2.2.2_podstavec pro model vřídlo

MOB 2.1.4_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.6_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.2.8_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 6 - krabička
G 1.3.6_popiska krabička

G 1.4.6_medailon Iluze A.Hitler

MOB 3.1.5_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.5b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.8_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.6_Zobrazovací plocha

MOB 3.2.4_Vstupní portál

AVT 3.3.2.6_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 8 - žetony
G 1.3.8_popiska žetony
G 1.4.8_medailon Iluze J.A.Gagarin

MOB 3.1.7_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.7a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.7_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.10_řízení osvětlení prostorové

MOB 3.2.7_Vstupní portál

AVT 3.2.5_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.1_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.9_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 5 - kříž
G 1.3.5_popiska kříž
G 1.4.5_medailon Iluze TGM

MOB 3.1.5_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.5a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.5_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.7_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.2_Iluze reproduktor

Exponát_Intarzie 4 - psací potřeby
G 1.3.4_popiska psací potřeby
G 1.4.4_medailon Iluze F.Kafka

MOB 3.1.4_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.4a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.4_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.6_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 3.9_Iluze V.Havel

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.5_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 3.6_Iluze A.Hitler

G 1.6.4_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.6_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.6b_svítidlo C ve vitríně

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.6_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.3_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.3.4.10_svítidlo stropní D
expoziční spot

AV 3.3_Iluze E.Destinová

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.8_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.1_řízení osvětlení prostorové

MOB 3.2.8_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.4.9_svítidlo stropní D
expoziční spot

MOB 3.2.9_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.3_Vstupní portál

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.7_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.7_Pergamon
G 1.1.7_grafika screen

G 1.2.7_popiska sklo

AVT 3.3.3.4_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.6_Lázně Evropy
G 1.1.6_grafika screen
G 1.2.6_popiska sklo

MOB 3.2.1_Vstupní portál

AVT 3.2.2_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.6_Iluze reproduktor

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.3a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.3_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.4_řízení osvětlení prostorové

AV 2.4_Císařské lázně
G 1.1.4_grafika screen

G 1.2.4_popiska sklo

MOB 2.1.2_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.3_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

MOB 2.1.2_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.2_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.2_Uhličitá procedura
G 1.1.2_grafika screen

G 1.2.2_popiska sklo

MOB 2.1.1_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.1_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.1_Vřídelní procedura
G 1.1.1_grafika screen

G 1.2.1_popiska skloMOB 3.2.9_Zobrazovací plocha AVT 3.3.2.3_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.2.1_Iluze reproduktor

AV 3.1_Iluze A.Dvořák

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.1_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.11_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.4_Iluze reproduktor

Exponát_Intarzie 2 - surový vřídlovec
G 1.3.2_popiska vřídlovec
G 1.4.2_medailon Iluze Moussaffer-edin

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.2a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.2_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.2.7_Iluze reproduktor

MOB 3.2.2_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.4.7_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.3_Iluze reproduktor

MOB 3.2.8_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 1 - hrachovec
G 1.3.1_popiska hrachovec
G 1.4.1_medailon Iluze A.Dvořák

MOB 3.1.1_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.1_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.1_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.3_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.4.6_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.4.5_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.8_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.9_Iluze reproduktor

AVT 3.3.4.8_svítidlo stropní D
expoziční spot

MOB 3.2.6_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.2_Vstupní portál
G 1.6.2_dětská linka Rašeliňáci

MOB 2.1.3_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.4b_svítidlo C ve vitríně
AVT 2.1.4b_řízení osvětlení vitrína

MOB 3.2.1_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.2.7_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 9 - hodiny
G 1.3.9_popiska hodiny

G 1.4.9_medailon Iluze V.Havel

MOB 3.1.7_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.7b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.11_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.4.4_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.8_Iluze reproduktor

AVT 3.3.2.2_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.2.9_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.3.4.3_svítidlo stropní D
expoziční spot

M 1.1_model vřídlo
G 1.5.1_popiska model vřídlo
MOB 2.2.1_podstavec pro model vřídlo

AVT 3.3.2.4_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.2_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.2.5_svítidlo stropní A
expoziční wash

AV 3.2_Iluze Moussaffer-edin

AVT 3.2.7_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

MOB 3.2.5_Zobrazovací plocha AVT 3.3.3.2_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 3.2.5_Vstupní portál

MOB 3.2.3_Zobrazovací plocha

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.10_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.11_svítidlo stropní A
expoziční wash

AV 3.7_Iluze C.Cardinalová

AVT 3.3.2.12_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.13_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replikasvítidlo nástěnné

replika
svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

Stavební stupeň: PD

Loom on the Moon s.r.o.
Heřmanova 829/14, 170 00 Praha, Czech Republic

10.07.2022

Lokace: Karlovy Vary

 © All Rights Reserved

Číslo výkresu:

Datum:

Číslo paré:

Projekt: Expozice Císařské lázně

Prvky expozic 1NP
Výkres: Půdorys - koupelny

Měřítko: 1:30
Formát: A3

Vypracovala: Ing.arch. Lenka Hejlová, autorizovaný architekt ČKA A.1 04 614
lenka@loomonthemoon.com, +420 605 129 734

Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci, všechny 
rozměry je nutné před výrobou ověřit na místě. 
Jakékoliv změny jsou možné pouze se souhlasem architekta výstavy 
a zadavatele.

Všechny práce a zásahy musí být prováděny s ohledem 
na památkovou podstatu objektu.



9
©Loom on the Moon

arc

1.138 návrh

1.138



10
©Loom on the Moon

1.147-1.148
expoziční
C.Cardinalová

1.147

1.148

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 2.8_Aquae Sulis
G 1.1.8_grafika screen
G 1.2.8_popiska sklo

Exponát_Intarzie 7 - šperky
G 1.3.7_popiska šperky
G 1.4.7_medailon Iluze C.Cardinalová

MOB 3.1.6_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.6a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.6_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.9_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.3.10_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.9_Yeni Kaplica
G 1.1.9_grafika screen
G 1.2.9_popiska sklo

AVT 3.3.3.6_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 2.1.4_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.5_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

MOB 3.2.4_Zobrazovací plocha

AV 3.4_Iluze F.Kafka

G 1.6.3_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.4_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.4b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.2.4_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 3 - řez trubkou
G 1.3.3_popiska řez trubkou
G 1.4.3_medailon Iluze E.Destinová

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.3b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.5_řízení osvětlení prostorové

AV 3.5_Iluze TGM

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 3.8_Iluze J.A.Gagarin

G 1.6.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 2.1.1_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.1b_svítidlo C ve vitríně
AVT 2.1.1b_řízení osvětlení vitrína

Grafika_dětská linka 6 - Rašeliňáci

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.7_Zobrazovací plocha

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.2b_svítidlo C ve vitríně

AV 2.3_Rašelinná procedura
G 1.1.3_grafika screen
G 1.2.3_popiska sklo

svítidlo C
vitrína

AVT 3.2.5_Iluze reproduktor

AVT 3.3.3.3_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 2.1.3_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.4_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.3.7_svítidlo stropní B
expoziční washAVT 3.3.3.8_svítidlo stropní B

expoziční wash
AVT 3.3.3.9_svítidlo stropní B
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.11_svítidlo stropní B
expoziční wash

AVT 3.3.4.1_svítidlo stropní D
expoziční spot

AV 2.5_Lázeňský trojúhelník
G 1.1.5_grafika screen

G 1.2.5_popiska sklo

MOB 2.1.6_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.9_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.2_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.3.1_svítidlo stropní B
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

M 1.2_model rašelina
G 1.5.2_popiska model rašelina
MOB 2.2.2_podstavec pro model vřídlo

MOB 2.1.4_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.6_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.2.8_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 6 - krabička
G 1.3.6_popiska krabička

G 1.4.6_medailon Iluze A.Hitler

MOB 3.1.5_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.5b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.8_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.6_Zobrazovací plocha

MOB 3.2.4_Vstupní portál

AVT 3.3.2.6_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 8 - žetony
G 1.3.8_popiska žetony
G 1.4.8_medailon Iluze J.A.Gagarin

MOB 3.1.7_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.7a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.7_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.10_řízení osvětlení prostorové

MOB 3.2.7_Vstupní portál

AVT 3.2.5_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.1_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.9_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 5 - kříž
G 1.3.5_popiska kříž
G 1.4.5_medailon Iluze TGM

MOB 3.1.5_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.5a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.5_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.7_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.2_Iluze reproduktor

Exponát_Intarzie 4 - psací potřeby
G 1.3.4_popiska psací potřeby
G 1.4.4_medailon Iluze F.Kafka

MOB 3.1.4_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.4a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.4_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.6_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 3.9_Iluze V.Havel

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.5_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 3.6_Iluze A.Hitler

G 1.6.4_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.6_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.6b_svítidlo C ve vitríně

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.6_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.3_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.3.4.10_svítidlo stropní D
expoziční spot

AV 3.3_Iluze E.Destinová

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.8_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.1_řízení osvětlení prostorové

MOB 3.2.8_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.4.9_svítidlo stropní D
expoziční spot

MOB 3.2.9_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.3_Vstupní portál

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.7_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.7_Pergamon
G 1.1.7_grafika screen

G 1.2.7_popiska sklo

AVT 3.3.3.4_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.6_Lázně Evropy
G 1.1.6_grafika screen
G 1.2.6_popiska sklo

MOB 3.2.1_Vstupní portál

AVT 3.2.2_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.6_Iluze reproduktor

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.3a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.3_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.4_řízení osvětlení prostorové

AV 2.4_Císařské lázně
G 1.1.4_grafika screen

G 1.2.4_popiska sklo

MOB 2.1.2_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.3_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

MOB 2.1.2_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.2_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.2_Uhličitá procedura
G 1.1.2_grafika screen

G 1.2.2_popiska sklo

MOB 2.1.1_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.1_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.1_Vřídelní procedura
G 1.1.1_grafika screen

G 1.2.1_popiska skloMOB 3.2.9_Zobrazovací plocha AVT 3.3.2.3_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.2.1_Iluze reproduktor

AV 3.1_Iluze A.Dvořák

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.1_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.11_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.4_Iluze reproduktor

Exponát_Intarzie 2 - surový vřídlovec
G 1.3.2_popiska vřídlovec
G 1.4.2_medailon Iluze Moussaffer-edin

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.2a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.2_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.2.7_Iluze reproduktor

MOB 3.2.2_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.4.7_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.3_Iluze reproduktor

MOB 3.2.8_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 1 - hrachovec
G 1.3.1_popiska hrachovec
G 1.4.1_medailon Iluze A.Dvořák

MOB 3.1.1_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.1_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.1_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.3_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.4.6_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.4.5_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.8_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.9_Iluze reproduktor

AVT 3.3.4.8_svítidlo stropní D
expoziční spot

MOB 3.2.6_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.2_Vstupní portál
G 1.6.2_dětská linka Rašeliňáci

MOB 2.1.3_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.4b_svítidlo C ve vitríně
AVT 2.1.4b_řízení osvětlení vitrína

MOB 3.2.1_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.2.7_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 9 - hodiny
G 1.3.9_popiska hodiny

G 1.4.9_medailon Iluze V.Havel

MOB 3.1.7_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.7b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.11_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.4.4_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.8_Iluze reproduktor

AVT 3.3.2.2_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.2.9_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.3.4.3_svítidlo stropní D
expoziční spot

M 1.1_model vřídlo
G 1.5.1_popiska model vřídlo
MOB 2.2.1_podstavec pro model vřídlo

AVT 3.3.2.4_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.2_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.2.5_svítidlo stropní A
expoziční wash

AV 3.2_Iluze Moussaffer-edin

AVT 3.2.7_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

MOB 3.2.5_Zobrazovací plocha AVT 3.3.3.2_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 3.2.5_Vstupní portál

MOB 3.2.3_Zobrazovací plocha

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.10_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.11_svítidlo stropní A
expoziční wash

AV 3.7_Iluze C.Cardinalová

AVT 3.3.2.12_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.13_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replikasvítidlo nástěnné

replika
svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

Stavební stupeň: PD

Loom on the Moon s.r.o.
Heřmanova 829/14, 170 00 Praha, Czech Republic

10.07.2022

Lokace: Karlovy Vary

 © All Rights Reserved

Číslo výkresu:

Datum:

Číslo paré:

Projekt: Expozice Císařské lázně

Prvky expozic 1NP
Výkres: Půdorys - koupelny

Měřítko: 1:30
Formát: A3

Vypracovala: Ing.arch. Lenka Hejlová, autorizovaný architekt ČKA A.1 04 614
lenka@loomonthemoon.com, +420 605 129 734

Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci, všechny 
rozměry je nutné před výrobou ověřit na místě. 
Jakékoliv změny jsou možné pouze se souhlasem architekta výstavy 
a zadavatele.

Všechny práce a zásahy musí být prováděny s ohledem 
na památkovou podstatu objektu.



11
©Loom on the Moon

1.147 návrh

arc

1.147



12
©Loom on the Moon

1.149-1.150
expoziční
J.A.Gagagrin

1.149

1.150

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 2.8_Aquae Sulis
G 1.1.8_grafika screen
G 1.2.8_popiska sklo

Exponát_Intarzie 7 - šperky
G 1.3.7_popiska šperky
G 1.4.7_medailon Iluze C.Cardinalová

MOB 3.1.6_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.6a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.6_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.9_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.3.10_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.9_Yeni Kaplica
G 1.1.9_grafika screen
G 1.2.9_popiska sklo

AVT 3.3.3.6_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 2.1.4_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.5_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

MOB 3.2.4_Zobrazovací plocha

AV 3.4_Iluze F.Kafka

G 1.6.3_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.4_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.4b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.2.4_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 3 - řez trubkou
G 1.3.3_popiska řez trubkou
G 1.4.3_medailon Iluze E.Destinová

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.3b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.5_řízení osvětlení prostorové

AV 3.5_Iluze TGM

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 3.8_Iluze J.A.Gagarin

G 1.6.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 2.1.1_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.1b_svítidlo C ve vitríně
AVT 2.1.1b_řízení osvětlení vitrína

Grafika_dětská linka 6 - Rašeliňáci

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.7_Zobrazovací plocha

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.2b_svítidlo C ve vitríně

AV 2.3_Rašelinná procedura
G 1.1.3_grafika screen
G 1.2.3_popiska sklo

svítidlo C
vitrína

AVT 3.2.5_Iluze reproduktor

AVT 3.3.3.3_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 2.1.3_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.4_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.3.7_svítidlo stropní B
expoziční washAVT 3.3.3.8_svítidlo stropní B

expoziční wash
AVT 3.3.3.9_svítidlo stropní B
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.11_svítidlo stropní B
expoziční wash

AVT 3.3.4.1_svítidlo stropní D
expoziční spot

AV 2.5_Lázeňský trojúhelník
G 1.1.5_grafika screen

G 1.2.5_popiska sklo

MOB 2.1.6_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.9_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.2_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.3.1_svítidlo stropní B
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

M 1.2_model rašelina
G 1.5.2_popiska model rašelina
MOB 2.2.2_podstavec pro model vřídlo

MOB 2.1.4_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.6_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.2.8_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 6 - krabička
G 1.3.6_popiska krabička

G 1.4.6_medailon Iluze A.Hitler

MOB 3.1.5_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.5b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.8_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.6_Zobrazovací plocha

MOB 3.2.4_Vstupní portál

AVT 3.3.2.6_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 8 - žetony
G 1.3.8_popiska žetony
G 1.4.8_medailon Iluze J.A.Gagarin

MOB 3.1.7_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.7a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.7_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.10_řízení osvětlení prostorové

MOB 3.2.7_Vstupní portál

AVT 3.2.5_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.1_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.9_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 5 - kříž
G 1.3.5_popiska kříž
G 1.4.5_medailon Iluze TGM

MOB 3.1.5_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.5a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.5_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.7_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.2_Iluze reproduktor

Exponát_Intarzie 4 - psací potřeby
G 1.3.4_popiska psací potřeby
G 1.4.4_medailon Iluze F.Kafka

MOB 3.1.4_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.4a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.4_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.6_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AV 3.9_Iluze V.Havel

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.3.5_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 3.6_Iluze A.Hitler

G 1.6.4_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.6_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.6b_svítidlo C ve vitríně

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.6_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

svítidlo nástěnné
zaslepeno

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.2.3_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.3.4.10_svítidlo stropní D
expoziční spot

AV 3.3_Iluze E.Destinová

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.8_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

AVT 3.3.1.1_řízení osvětlení prostorové

MOB 3.2.8_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.4.9_svítidlo stropní D
expoziční spot

MOB 3.2.9_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.3_Vstupní portál

MOB 2.1.5_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.7_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.7_Pergamon
G 1.1.7_grafika screen

G 1.2.7_popiska sklo

AVT 3.3.3.4_svítidlo stropní B
expoziční wash

AV 2.6_Lázně Evropy
G 1.1.6_grafika screen
G 1.2.6_popiska sklo

MOB 3.2.1_Vstupní portál

AVT 3.2.2_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.6_Iluze reproduktor

G 1.7.1_dětská linka Rašeliňáci

MOB 3.1.3_vitrína Intarzie - dětská linka
AVT 3.1.3a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.3_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.4_řízení osvětlení prostorové

AV 2.4_Císařské lázně
G 1.1.4_grafika screen

G 1.2.4_popiska sklo

MOB 2.1.2_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.3_ Obrazovka, reproduktor, 
ve vitríně přehrávací technika

MOB 2.1.2_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.2_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.2_Uhličitá procedura
G 1.1.2_grafika screen

G 1.2.2_popiska sklo

MOB 2.1.1_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.1_ Obrazovka, reproduktor, 

ve vitríně přehrávací technika

AV 2.1_Vřídelní procedura
G 1.1.1_grafika screen

G 1.2.1_popiska skloMOB 3.2.9_Zobrazovací plocha AVT 3.3.2.3_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.2.1_Iluze reproduktor

AV 3.1_Iluze A.Dvořák

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.1_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.11_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.4_Iluze reproduktor

Exponát_Intarzie 2 - surový vřídlovec
G 1.3.2_popiska vřídlovec
G 1.4.2_medailon Iluze Moussaffer-edin

MOB 3.1.2_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.2a_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.2_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.2.7_Iluze reproduktor

MOB 3.2.2_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.4.7_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.3_Iluze reproduktor

MOB 3.2.8_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

Exponát_Intarzie 1 - hrachovec
G 1.3.1_popiska hrachovec
G 1.4.1_medailon Iluze A.Dvořák

MOB 3.1.1_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.1_svítidlo C ve vitríně
AVT 3.1.1_řízení osvětlení vitrína

AVT 3.3.1.3_řízení osvětlení prostorové

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.4.6_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.4.5_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.8_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.2.9_Iluze reproduktor

AVT 3.3.4.8_svítidlo stropní D
expoziční spot

MOB 3.2.6_Vstupní portál

svítidlo nástěnné
zaslepeno

MOB 3.2.2_Vstupní portál
G 1.6.2_dětská linka Rašeliňáci

MOB 2.1.3_Vitrína Intarzie - display 
AVT 2.1.4b_svítidlo C ve vitríně
AVT 2.1.4b_řízení osvětlení vitrína

MOB 3.2.1_Zobrazovací plocha

AVT 3.3.2.7_svítidlo stropní A
expoziční wash

Exponát_Intarzie 9 - hodiny
G 1.3.9_popiska hodiny

G 1.4.9_medailon Iluze V.Havel

MOB 3.1.7_vitrína Intarzie - předměty
AVT 3.1.7b_svítidlo C ve vitríně

AVT 3.3.1.11_řízení osvětlení prostorové

AVT 3.3.4.4_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.2.8_Iluze reproduktor

AVT 3.3.2.2_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.2.9_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

AVT 3.3.4.3_svítidlo stropní D
expoziční spot

M 1.1_model vřídlo
G 1.5.1_popiska model vřídlo
MOB 2.2.1_podstavec pro model vřídlo

AVT 3.3.2.4_svítidlo stropní A
expoziční wash

AVT 3.3.4.2_svítidlo stropní D
expoziční spot

AVT 3.3.2.5_svítidlo stropní A
expoziční wash

AV 3.2_Iluze Moussaffer-edin

AVT 3.2.7_Iluze screen 85"
za ní přehrávací technika

MOB 3.2.5_Zobrazovací plocha AVT 3.3.3.2_svítidlo stropní B
expoziční wash

MOB 3.2.5_Vstupní portál

MOB 3.2.3_Zobrazovací plocha

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.10_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.11_svítidlo stropní A
expoziční wash

AV 3.7_Iluze C.Cardinalová

AVT 3.3.2.12_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
zaslepeno

AVT 3.3.2.13_svítidlo stropní A
expoziční wash

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replikasvítidlo nástěnné

replika
svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo nástěnné
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

svítidlo stropní 
replika

Stavební stupeň: PD

Loom on the Moon s.r.o.
Heřmanova 829/14, 170 00 Praha, Czech Republic

10.07.2022

Lokace: Karlovy Vary

 © All Rights Reserved

Číslo výkresu:

Datum:

Číslo paré:

Projekt: Expozice Císařské lázně

Prvky expozic 1NP
Výkres: Půdorys - koupelny

Měřítko: 1:30
Formát: A3

Vypracovala: Ing.arch. Lenka Hejlová, autorizovaný architekt ČKA A.1 04 614
lenka@loomonthemoon.com, +420 605 129 734

Tato dokumentace nenahrazuje dílenskou dokumentaci, všechny 
rozměry je nutné před výrobou ověřit na místě. 
Jakékoliv změny jsou možné pouze se souhlasem architekta výstavy 
a zadavatele.

Všechny práce a zásahy musí být prováděny s ohledem 
na památkovou podstatu objektu.



13
©Loom on the Moon

1.149 návrh

arc

1.149



14
©Loom on the Moon

Souhrn

1.147, 1.1491.137, 1.1381.127

Navrhovaný prvek bude od stávajících zdí oddělený spárou a 
bude demontovatelný.

Zkoušeli jsme i malé verze, ale všechny rušily to, co je v 
koupelnách nejsilnější, a to je symetrie.

Drobné zásahy působí jako kamuflování problému. Musíme 
udržet symetrii a velkorysost designu, abychom nevypadali, 
že schováváme problém. Abychom vzdali hold symetrické 
podstatě lázeňských koupelen.



Děkujeme

LOOM ON THE MOON

Ing.arch.Martin Hejl
+420 603 806 619

martin@loomonthemoon.com

Ing.arch.Lenka Hejlová
+420 605 129 734

lenka@loomonthemoon.com


